faciendi, responsum reddendi, finem ponendi, modis omnibus a parte ipsius ecclesiae et 

canonice defensandi, cum cartula ista, qualiter iuxta legem melius potueritis, pro anime 

nostrae remedio, stabile permaneat semper. Et si aliquando tempore nos qui supra iugalibus, 

vel nostris heredibus, tibi Deo et ipsius ecclesia et canonica Sancti Zenonis, et illi presbiteri et 

diacones, seu clerici, qui ibi pro tempore ordinati fuerint, suprascripta casa et res massaricias 

et predicta petia de terra, quas ipsius ecclesiae et canonice offeruimus, aliquando tempore in 

aliquo exinde intentionaverimus aut retolli vel subtrahi quesierimus, nos vel ille homo cui nos 

eas dediddemus aut dederimus per quodlibet ingenium, et eam a parte ipsius ecclesiae et 

canonicae Sancti Zenonis ab omni homine defendere non potuerimus, et non defensaverimus, 

spondimus nos qui supra Gerardo et Cunitha iugalibus, consentientes michi suprascripto vir 

meus, una cum nostris heredibus componere a parte ipsius ecclesiae et canonice Sancti 

Zenonis, et de illi presbiteri et clerici et diaconi, qui in suprascripta ecclesia et canonica pro 

tempore ordinati fuerint et ibidem oficium Dei faciunt, suprascripta casa et res massaricias et 

iam dicta petia de terra in duplum, in ferquide loco, sub estimatione qualis tunc fuerint. Et si 

quelibet persona hominum massculum vel femina suprascripta casa et terra, quas ipius 

ecclesiae et canonice offeruimus, tollere aut minuare vel subtraere sive alienare voluerit, 

deleat ei omnipotens Dominus nomen de libro viventium et cum iustis non scribantur, sit 

particeps cum Dathan et Abyron, quod opperiens terra os suum deglutivit, sit socius Ananiae 

et Saphire, qui fraudata pecunia mentiti sunt apostolis ; partem quoque hebeant cum Pilato et 

Herode et Nerone, et cum Iuda traditore ; sit dannatus cum Symone mago, qui gratiam Sancti 

Spiritus venundari voluit ; sit demersus ab altitudine celi im profundum inferni, et cum 

diabolus in infernum sit semper arsurus ; et in die iudicii ante tribunal non resurgant in 

numero iustorum. Sic tamen, si nos exinde autores nec defensores querere nec dare volueritis, 

licentiam habeatis absque nostra persona, si vestra fuerit voluntas, exinde causas agendi, 
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ressponsum reddendi et finem ponendi, modis omnibus vobis defensandi, cum cartula ista, 

qualiter iuxta legem melius potueritis, et pro confirmatione Siginulphum notarium domni 

imperatoris scribere rogavimus. Actum Ripalta.